Impudentia in hoc translit: ut animam qdem suisse in dñō
fatu ētur; sed eandē dicerēt mēte caruiss: qā sufficeret bōi
fua deitas ad oīa rōnis officia . Postremo vnde afferere p̄p/
sumpserūt; p̄tem qndā uerbi in carne suisse cōuerſam . et in
unitus dogmatis uarietate multiplici non carnis tantū aēq;
natura sed etiā ipsius uerbi solueret cēntia . Multa sunt et
sua p̄diga falſitati qbus enūmerātis caritatis urp nō est
fatigādus auditus . sed post diuersas ipuetates qap libiuicē
sunt multiformiū blasphemias, cognatione connexa de iis
potissimū erroribus declinādī obſeruantā uſcē deuotionis
admonēo . quod, unus dudū Nestono autore confurgere
nō ipune teptauit . Alius nup pari execratione dānandus
Eutychē affertore grupt . Nā ille beatam Mariā uirgiem
tñ modo zufus est boī p̄dicare genitricē: ut in oīceptu &
ptu nulla uerbi de carnis fci uirio crederef . Quia dei filius
nō ipse fcius est boī filius; sed creato bōi sola le dignatiōe
fotauit . Quod catholicoꝝ aures nequaꝝ tolerare potuerūt:
qap sic euāgelio ueritatis ibutꝝ sunt: ut firmissime nouerit
nullā esse huiano generi spem salutis: nī ipse ēt filius uir/
gis:q creator ē mis . Hic aut̄ recentioris sacrilegii pp̄banus
affert orationē qdē in Christo ducay, cōfilius ē naturay,
sed ipsi unitioꝝ id duxit effectū: ut ex diuabus una remanc/
ret: nullatenus alterius erit̄ substāntia: que utraq; finiri
nili aut cōſump̄ iōe aut ſepatiōe nō poſſet . Hec uero tam
inimica ſunt lāng fidei ut nequeat recipi fine excidio noīs
Christiū . Si enim uerbi carnatio diuīs huianegi nature ſt:
fed hoc ap̄p̄ cōcurſu qđ erat geminiū ſcm̄ ē ſingulare: ſola
diuinitas utero uirginis nata ſt: et p̄ ludificatoriū ſpeciem
ſublit nutrimēta ac icremēta corporea utq; om̄s mutabil/
tates huianegi conditionis omittā: ſola diuinitas mortua ſola
diuinitas ſt ſepulta: ut tā ſcdm talia ſenit̄ ſpes idꝝ re/
ſurrectionis nulla ſit rō , nec ſit primogenitus ex mortuis
r̄p̄us: qā nō ſuit: qui deberet reluſitam: ſi nō ſuit: q̄ poſſet
oc̄ id . Absint a cordibus uſis dilectissimi diabolus, ipſi/
tationū uirulēta mēdacia: et ſcīt̄ es q̄ ſepiterna ſili deitas

nullo apud patrem creavit augmento: prudenter aduertite: quod cui natura in Adam dicitur est terra es: et in terra ibis: eidem in Christo dicitur fidei a dextris meis. Secundum illam naturam Christus est: secundum hunc est prius. namque inferior fuit unigenitus sublimitate generationis. nec tempus est ei cum pregloria que est ipsa prius dextera: de qua in exodo dicitur: Dextra tua domine glorificata est in virtute. et in Elius: Domine quis credit auditui nostrum? Et brachium domini cui reuelatus est: Assumptus igitur homo in filium dei sic in unitatem gloriosum Christum ab ipsis corporibus est receptus exordiis: ut nec sine deitate conceptus sit: nec sine deitate editus: nec sine deitate nutritus. id est in miraculo. id est in contumeliam. per humanam infirmitatem crucifixus mortuus. et sepultus. per diuinam virtutem die tertia suscitatus ascendit ad celos. sedet ad dexteram dei prius: et in natura hominis accepit a preci: quod in natura deitatis etiam ipse donauit. Hoc dilectissimi pro corde meditantes apostoli semper memores esto: pote quod unius nos admonet dicens: Videte ne quis vos decipiat per prophetam et Ianuarem falsam secundum traditionem hominum. et non secundum Christum. quia in ipso habebat omnis plenitudo diuinitatis corporalis: ut uerum intelligamus subiectum carnis: ubi est plenitudo diuinitatis in habitatione corporis. Quia utsiq; tota etiam repletur Ecclesia quae in hinc regnus capiti corpus est Christi. Qui uiuit et regnat in secula seculorum. Amen.

DE NATIVITATE EIVSDEM SERMO NONUS.

Excedit ergo dilectissimi multorum superemis bumanis eloquii facultatem diuini opus magnitudo: et in oratione difficultas fundi: unde est ratione non tacendi: quia in Christo Iesu filio dei non solus ad diuinam clementiam sed etiam ad humanam spectat naturam. Quod dominus est per Prophetam Generationem eius quod enarrabitur. Vt ratiocinem subiectum in una concordie plenaria nisi fides credat: sermo non explicat. et ideo nunc matera deficit laudis. quia nunc sufficit copia laudatoris. Gaudemus igitur quod ad eloquendum tamen misericordia fratrum ipsorum sumus. et cum latuit nostra altitudine patere non ualeamus: sentiamus nobis bonum esse: quod uicimur. Nemo enim ad cognitionem ueritatis magis propinquus est quam intelligit in

rebus diuinis etiam si multum pfectat. semper sibi superesse quod
querat. Nam si se ad id i quod te dicit pueille psumit; non quod sita
repit; sed i igitur deficit. Ne autem ifunmitatis nra piturbe/
mum agustiis euangelio nos te ppbeti p adiuvat uoces; q/
bus ita accendimur; et docemur; ut nos nativitatē dñi qua
uerbū caro sc̄m ē; non tā pteria recolere. q̄ p̄tē uideamus
inspicere. Quod cim pastorebus p gregū suoy custodia ui/
giliatibus nra uit angelus etiā nra ipse uideatur auditiū; et ideo
dñicas ouibus plumerū; q̄a uerba diuitus edita cordis aure
referuamus; tanq̄ de i bōherna festiuitate dicat. Ecce ego
euangelizo uobis gaudiū magnū; qd est om̄i populo q̄a r.a/
tus ē nobis bōdie Saluator q̄ est xp̄s dñs i ciuitate David
cuius p̄dicatiōis summitati exultatio inumerabilē iungit
āgelego; ut excellētius fieret testimoniu; cui militie cgleitis
multeudo cōcineret āgelego; i bonorem dei una b̄ndictiōe
dñtiū; Gloria i excellētis deo de i terra pax bōibus bone uo/
lūtatis. dei ergo gloria ē ex m̄e uirgine xp̄i naſcētis ifatia.
et repatio hūani generis merito in laude lui referit autoris
q̄a de ip̄i beatę Marę missus a deo Gabriel āgelus dixerat;
Sp̄s locis supuelet i te; et uirtus altissimi obubrabit tibi.
ideoq̄ de qd naſcēt ex te sc̄m uocabitur filius dei. In terra
autem illa pax cōcedit; q̄ip boles efficit bone uolūtatis. Quo
cim sp̄u de item erat m̄is uiceenibus naſcēt xp̄us; hoc de
sc̄i Ecclesiē utero renascit Christiāus. Qui uera pax ē a deo
uolūtate te nō diuidi; nō dubitet de iis solis qui deus diligit
delectari. Natale igit̄ dielectissimi dñi dñi celebates qui ex
cibis pteritor̄ tempoz diebus electus est; hoc disp̄atio
actū corporali sicut pterni cōfīla fuerat pordiata trāferit;
totaq̄ redēptoris būltas i gloriā eterne maiestatis eusecta
sunt; ut in noīe leſu ōne genuflexat cōfīlū terrestriū de in/
fernō; & oīs ligua cōfīteat qdās leſus i gloriā ē dei p̄tis
idesioēcer tñ illū p̄tum falutiferū uirgis adoramus; et illam
uerbi de cornis idōsolubilē copulā nō minus fuscipimus i p̄
ſepe racētē q̄ i throno p̄tē altitudis cōfīlē ē immutabiliis
cim dertas q̄uis mira fmetipsā te claritatē et potētia con/